ETOILE

CHAISE COQUES POLYPROPY-
LENE
CARACTERISTIQUES:

Hauteur d’assise : TO, T1, T2, T3 norme européenne
NF EN 1729. Empilable.

PIETEMENT:
Piétement en tube @ 20 ép. : 1,5 mm; revétu époxy.

COQUE:
Coque polypropyléne extrémement confortable avec
dégagement du fessier.

ASSISES:
Embouts non tachants et non marquants (polyéthy-
lene).

CLASSEMENT AU FEU:
Classement au feu M3.

COLISAGE:
Colisage en lot de 4.

4 coloris disponibles

w

Dégagement du fessier

Soudure haute résistance avec ap-

Embouts non tachants et non

port de métal

marquants (polyéthylene).

Blanc

Désignation

Taille 0
Taille 1
Taille 2
Taille 3

Coque plastique

a
(mm)

330
330
330
330

Jaune

b
(mm)

335
360
400
420

c
(mm)

d
(mm)

(mm)
210
260
310
350

(mm)
450
500
550
590
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i)

MADE
IN
FRANCE

GARANTIE

Poids (kg)

1,3
1,4
1,6
1,7



